
ŠIRVINTŲ R.  

MUSNINKŲ ALFONSO PETRULIO GIMNAZIJA 

 

2022 METŲ III KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

I.BENDROJI DALIS 

 

 

1. Mokyklos pavadinimas: 

 

             ŠIRVINTŲ R.  MUSNINKŲ ALFONSO PETRULIO GIMNAZIJA; 

 

1.1. sutrumpintas mokyklos pavadinimas:  

 

MUSNINKŲ ALFONSO PETRULIO GIMNAZIJA. 

 

        2. Mokykla įsteigta  1780-11-01. 

        3. Mokyklos teisinė forma: savivaldybės biudžetinė įstaiga: 

        3.1. Mokyklos priklausomybės tipas – savivaldybės. 

        4. Mokyklos buveinė: Mokyklos g.10, Musninkai, LT-19185, Širvintų rajonas. 

        5. Mokyklos steigėjas - Širvintų rajono savivaldybės taryba, adresas- Vilniaus g.61, 

LT-19120, Širvintos.  

        6. Pagrindinė veiklos sritis  ir rūšis – švietimas -  kodas 85, vidurinis ugdymas -  

kodas 85.31.20. 

        7. Kitos veiklos rūšys – pagrindinis ugdymas - kodas 85.31.10., pradinis ugdymas - 

kodas 85.20, ikimokyklinis ugdymas -  kodas 85.10.10, priešmokyklinis ugdymas - kodas 

85.10.20 .  

         8. Mokykla turi keturis ikimokyklinio ugdymo skyrius: 

                  8.1. pavadinimas: Musninkų ikimokyklinio ugdymo skyrius          

                  8.2. pavadinimas: Kernavės ikimokyklinio ugdymo skyrius 

                  8.3. pavadinimas: Čiobiškio ikimokyklinio ugdymo skyrius 

                  8.4. pavadinimas: Bartkuškio ikimokyklinio ugdymo skyrius 

   

        9. buveinė: Musninkai, LT-19185, Širvintų rajonas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Per 2022 metų I-III ketvirtį buvo gauta ir panaudota lėšų pagal atskiras sąmatas 

sekančiai: 

Eil. 

Nr. 

Sąmatos 

pavadinimas 

Asign. 

planas 

Gauti asign. Kasinės 

išlaidos 

Pastabos 

1 Vaikų darželių 

aplinkos lėšos 

102 300 94 231,36 94 231,36 Savivaldybės biudžeto  lėšos. 

Išlaidos darbo užmokesčiui, 

soc. draudimo įmokoms, 

darželių vaikų maitinimui. 

Planas įvykdytas 92 proc.  

2 Vaikų darželių 

mokymo lėšos 

ugdymo reikmėms 

finansuoti 

136 400 134 418,82 134 418,82 Valstybės biudžeto lėšos. 

Asignavimai panaudoti darbo 

užmokesčiui ir soc. draudimo 

įmokoms. Planas įvykdytas 

99 proc.   

3 Vaikų darželių 

išlaidos iš 

biudžetinių įstaigų 

pajamų  

35 500 33 696,56 33 696,56 Lėšos iš pajamų skirtos 

išlaidoms apmokėti. 

Panaudota maisto 

produktams pirkti ir kitoms 

prekėms bei paslaugoms. 

Planas įvykdytas 95 proc.  

4 Gimnazijos 

aplinkos lėšos 

135 500 129 975,39 129 975,39 Savivaldybės biudžeto lėšos. 

Asignavimai panaudoti 

Darbo užmokesčiui, soc. 

draudimui, įmokoms, 

ryšiams, prekėms, 

komunalinėms ir kitoms 

paslaugoms apmokėti. Planas 

įvykdytas 96 proc.  

5 Gimnazijos 

išlaidos iš pajamų, 

gautų už ilgalaikio 

materialiojo turto 

nuomą 

7 000 3 383,84 3 383,84 Lėšos gautos už ilgalaikio 

materialiojo turto nuomą  

6 Gimnazijos 

mokymo lėšos 

ugdymo reikmėms 

finansuoti 

494 100 467 408,08 

 

467 408,08 

 

Valstybės biudžeto lėšos. 

Asignavimai panaudoti darbo 

užmokesčiui, soc. draudimo 

įmokoms, vadovėliams, 

kvalifikacijos kėlimui, 

informacinės 

technologijoms. Planas 

įvykdytas 95 proc.  

7 Gimnazijos 

išlaidos iš 

biudžetinių įstaigų 

pajamų 

6 000 5 839,06 5 839,06 Lėšos iš pajamų skirtos 

išlaidoms apmokėti. 

Panaudota maisto 

produktams pirkti. Planas 

įvykdytas 97  proc.  



8 Maisto, 

apgyvendinimo ir 

kitos paslaugos 

113 700 108 750,45 108 750,45 Savivaldybės biudžeto lėšos. 

Asignavimai panaudoti darbo 

užmokesčiui, soc. draudimo 

įmokoms, transporto 

išlaikymui. Planas įvykdytas 

96 proc.  

9 Išlaidos už 

įsigytus maisto 

produktus 

28 300 18 574,34 18 574,34 Valstybės biudžeto lėšos. 

Asignavimai panaudoti 

mokinių nemokamam 

maitinimui. Planas įvykdytas 

66 proc. Neapmokėta už 

rugsėjo mėn. pirktus maisto 

produktus 

10 Ukrainos vaikų 

ugdymas ir 

pavėžėjimas 

9 024 9 024 9 024 Ukrainos vaikų ugdymui 

11 Mokyklų tinklo 

stiprinimo 

skatinimas 

4 996 2 254,45 2 254,45 Valstybės lėšos 

padidėjusioms transporto 

išlaidoms 

  1 072 820 1 007 556,35 1 007 556,35  

 

Visos gautos lėšos panaudotos. 

Ilgalaikio turto iš biudžetinių lėšų įsigyta nebuvo. 

 

             

Direktorė       Palmira Kvietkauskienė 

         

 

Daiva Verikienė, tel.(8 382) 45228 


